EDITAL N° 347 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2024

Homologa o Processo Seletivo Simplificado

n° 20/2024 para atividades de estágio

remunerado na administração pública

municipal de Não-Me-Toque.....................

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS, no uso das suas atribuições legais,

torna público o edital de Homologação do Processo Seletivo Simplificado n° 20/2024,

destinado a selecionar candidatos estudantes de Nível Médio, Educação Profissional e de

Nível Superior, para Atividades de Estágio Remunerado na Administração Pública

Municipal de Não-Me-Toque/RS, nos termos da Lei Municipal n° 4.786 de 29 de novembro

de 2016 e conforme o regulamento estabelecido pelo Decreto n° 774 de 05 de junho de

2024.

GABINETE DO PREFEITO DOMUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE – RS, EM 17 DE DEZEMBRO DE 2024.

GILSON DOS SANTOS
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretária Municipal de Administração e Planejamento

Documento assinado eletronicamente por GILSON DOS SANTOS, Prefeito Municipal, em 17/12/2024, às 18:12:27
Documento assinado eletronicamente por NOELI VERONICA MACHRY SANTOS, Secretario de Administração, em 17/12/2024, às 16:25:17
Para conferir a autenticidade do documento acesse https://grp.naometoquers.com.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270 e informe a chancela OL9Z.YFRE.FT3Z.CMP7